Clem. XI... epist.

INNOCENTII XIII.

Innocentius XIII, Romanus, Michael Angelus de Comitibus, presb. Card. tit.
SS. Quirici et Iulitae, episcopus Viterbiensis, creatus VIII, coronatus XIX
Maii 1721, obiit VII Mart. 1724.

Anno 1721 P. Aloisium Sparaverium S. Poenitentiariae theologum, et anno
1723 P. Dominicum Antonium Briceialdum ordinandorum examinatorem
nominavit.

1. Congr. s. rit. et ind. - Patribus S. I. polonis et lithuanis
petentibus ind. plen. a Clem. XI anno 1710 ad decennium conces-
sam die 13 Nov. si in dominicam inciderit vel sequenti dom.
renovari, SS. concessit ad decennium.

12 Iun. 1722.

Bullae.

2. *Coelestium munerum.* - Inn. XIII, petente Mich. Ang.
Tamburini S. I. Praep. Gen., indulgentiam plen. pro missionibus
d. S. concedit. Ad septennium. (Cfr. Cl. XI, n. 55.)
R. ap. S. M. M. XV Dec. 1722 P. an. II.

Typ. cam. ap.

Bullae.

3. *Ad augendam.* - Inn. XIII indulgentiam plen. in eccl. S. I.
etiam Mediolanensi, concedit pro oratione 40 horarum. Ad septen-
nium (Cfr. Cl. XI, n. 54).
R. ap. S. M. M. XV Dec. 1722 P. an. II.

Typ. cam. ap.

Bullae.

4. C. S. Rit. - Monopolitana. Super iure celebrandi festum
SS. Nom. Iesu I Ian. : Licere, adversus PP. Ord. S. Dom. idem fes-
tum celebrantes.
13 Mart. 1723.

5 Cong. s. rit. et ind. - Domui prof. S. I. Ianuensi ind. plen.
semel in mense pro exerc. bonae mortis ultima dom. mensis petenti,
respondeat concedendam ind. 7 ann. et quadr. semel in mense ad
septennium.

7 Iun. 1723.

Bullae.

BENEDICTI XIII.

Benedictus XIII. Romanus, fr. Vincentius Maria Ursinus O. Pr., presb. Card. tit. S. Sixti, archiep. Beneventanus, creatus XXIX Maii, coronatus IV Iun. 1724, obiit XXI Feb. 1730.

Duo cardinales S. I. Ptolemei et Salerno eius electioni plurimum suffragati erant, ad quos accessit tertius S. I. cardinalis Cienfuegos.

Anno 1724 P. Ignatium Gnarinum sac. rituum congregationis consultorem, et anno 1728 episcoporum examinatorem creavit. Anno 1725, quinque de Societate inter concilii romani theologos adlegit, ac duos peculiaribus quibusdam congregationibus inseruit De P. Dominici Viva aliorumque sociorum libris paeclare sensit, universamque Societatem viris doctis ac solertibus plenam non semel dixit. Beneventanum collegium aere suo, post ruinosos terrae motus, instauratum absolvit; Societatis collegium unumquodque urbi quam excolit sanctificandae par existimabat ac dicebat; Germanicum in deliciis habebat.

1. A. P. R. M. *Rationi congruit*. - Ben. XIII, adscriptionem B. Franc. Borgiae in SS. numerum, pr. id. Aprilis 1671 a Clem. X celebratam, litteris ab eo et successoribus eius Inn. XI, Alex. VIII, Inn. XII, Clem. XI et Inn. XIII non conscriptis, suum consequi effectum statuit.